815. Biblia sacra cum quatuor indicibus totam sacram Scripturam continens, 8 folio, Venetiis 1519.
816. Biblia sacra iuxta Germanam Hebraici idiomatis proprietatem, fol., Coloniae 1541.
817. Biblia sacra cum interpretatione Hebraicorum, Chaldaeorum, Graecorum et Latinorum nominum, cum figuris, fol., Lugduni 1557.
818. Biblia sacra cum concordanciis veteris et novi Testamenti, folio, anno 1494.
819. Biblia sacra cum solo textu, fol., Venetiis 1476.
820. Biblia sacra eadem cum priori, 4 fol., ibidem 1480.
821. Biblia sacra cum figuris et indice testimoniorum, 8 fol., Lugduni 1567.
822. Biblia sacra eodem modo, ibidem 1573, 8 fol.
823. Biblia sacra cum duplii tractatione in duos tomos divisa, fol., Salmanticae 1584.
Secundus tomus continet libros psalmorum usque ad Apocalipsim, fol., eodem loco et anno.
824. Biblia sacra Ioannis Hentenii in quinque tomos partita: primus tomus, 24 fol., Antuerpiae 1567.
Eiusdem 2.us tomus, 24 fol., ibidem eodem anno.
Eiusdem 3.us tomus, 24 fol., ibidem eodem anno.
Eiusdem 4.us tomus, 24 fol., eodem loco et tempore.
Eiusdem 5.us tomus, 24 fol., eodem loco et anno.

817. Chaldaeorum scr.: Chaldeorum *Rc^l*, Caldeorum *Rc* 823. in duos tomos divisa *supra scr.* *Rc^l*

825. Biblia sacra absque Testamento novo, 4 fol., Lutetiae 1549.
826. Testamentum novum cum indice, 16 fol., Lugduni 1550.
827. Novum Testamentum Graece, 16 fol., Lutetiae 1549.
828. Libri Salomonis filii David, 4 fol., Lugduni 1500.
829. Proverbia Salomonis et liber Iob Hebraice, 24 fol.
830. Liber psalmorum, 8 fol., Barcinonae 1559. //
831. Idem opus cum hymnis ecclesiasticis, 8 fol., Venetiis 1576.
832. Bibliorum utriusque Testamenti icones, 8 fol., Francofurti ad Menum 1571.
833. Bibliotheca sacra sanctorum patrum in novem tomos distincta: tomus primus, folio, Parisiis 1589.
 Tomus secundus continens varios Scripturae locos, fol., eodem loco et anno.
 Tomus 3.us continens varias de Deo et rebus divinis epistolas, fol., eodem loco et tempore.
 Tomus 4.us continens multiplices tractatus contra varias haereses, fol., eodem loco et tempore.
 Tomus 5.us continens varia opuscula de moribus, fol., eodem loco et tempore.
 Tomus 6.us continet opuscula spe(c)tantia ad ecclesiasticam disciplinam, folio, eodem loco et tempore.
 Tomus 7.us continet varias hystorias, fol., eodem loco et tempore.
 Tomus 8.us continet multorum sanctorum christiana poemata, fol., eodem loco et tempore.
 Tomus nonus et ultimus continet varios tractatus de rebus divinis, folio, eodem loco et tempore.